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SELECCIÓN PERSONAL LABORAL INTERINO CONDUCTOR/A.SELECCIÓN PERSONAL LABORAL INTERINO CONDUCTOR/A.SELECCIÓN PERSONAL LABORAL INTERINO CONDUCTOR/A.SELECCIÓN PERSONAL LABORAL INTERINO CONDUCTOR/A.    

El Tribunal de selección en sesión celebrada el 17 de abril, de acuerdo con lo establecido en la Resolución de Alcaldía nº 303/2015 de fecha 13 de 
marzo de dos mil quince, ha determinado el resultado de la selección de los candidatos para la creación de una Bolsa/Lista  de empleo temporal de 

Conductores en la especialidad de Maquinaria Pesada y Obras Públicas. 

 

 

   A TITULACION OBLIGATORIA 
B VALORACION DE MERITOS 

 

C 
ENTREVIST

A 
PERSONAL 

D PRUEBA 
PRACTICA 

TOTAL  

  APELLIDOS Y NOMBRE 

Educación 
Secundaria 
Obligatoria 

o 
Equivalente. 

Carnet 
B, C, C1 

CAP 
Experi
encia 2 

años 

B1.- Experiencia 
Laboral. 
(Máx. 20 
puntos) 

B2.- Formación. 
(Máx. 5 puntos) 

B3.- Circunstancias personales. 
(Máx. 10 puntos) 

(Máx. 25 
puntos) 

(Máx. 40 puntos)  

      

Mes completo 
trabajado por 
cuenta ajena o 

autónomo. 
(0,20 

puntos/mes) 

Cursos de 
formación  o 

especialización 
relacionados 

con el puesto de 
trabajo, 

incluyéndose los 
de prevención 

de riesgos. 
(0,05 puntos/ 

hora) 
 
 

Situación 
económica. 
 4 puntos 

candidato sin 
ningún ingreso, y 1 

punto más si los 
restantes 

miembros de la 
unidad familiar 

(primer grado) no 
perciben ningún 

ingreso. 

Situación 
familiar. 

(1 puntos 
familia 

numerosa, y 1 
más si alguno 

tiene 
discapacidad)  

Antigüedad 
como 

desempleado. 1 
punto por año, 
max 3 puntos. 

 

Prueba 
escrita  

Prueba 
práctica  

 

1 ABELLAN MARTÍNEZ, JOSE A. SI SI SI SI 20 0 1 0 0.83 17.50 10 11.58 60.91 

2 ABELLAN RISUEÑO, BENITO SI SI SI SI 20 1.40 0 0 2.83 18.75 12 12.39 66.89 

3 BRAVO MARTÍNEZ, JOSE A. SI SI SI SI 20 2.90 0 0 0 18.75 10 13.38 65.03 

4 CORCOLES VERDÚ, JOSE J. SI SI SI SI 20 0 0 0 
 

3.0 
N.P N.P 0 23 
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5 GIL GONZALEZ, JOSE M. SI SI SI SI 14.94 2.4 0 0 1.93 16.25 10 10.59 56.11 

6 GOMEZ BRAVO, JOSE SI SI SI SI 17.13 3.4 1 0 0 20 12 10.98 64.51 

7 GUIRAO BASALOBRE, JUAN  SI SI SI SI 17.54 5 0 0 3 17.5 6 5.81 54.85 

8 JIMENEZ GARCÍA, FRANCISCO D. SI SI SI SI 2.85 0.5 0 0 2.96 17.5 12 19.7 55.51 

9 LOPEZ GIL, FERMIN  SI SI SI SI - - - - - 16.25 6 N.P - 

10 LOZANO PEREZ , JOSE A. SI SI SI SI 9.44 3.8 1 0 2.38 18.75 10 10.18 55.54 

11 MARIN GARCIA, JUAN  SI SI SI SI 4.73 1.95 0 0 3 21.25 10 10.49 51.42 

12 MARIN SEMITIEL, ALONSO M. SI SI SI SI 1.25 0 0 1 1.66 18.75 10 12.34 43.34 

13 MENDEZ GIMÉNEZ DOMINGO A. SI SI SI SI 12.72 5 0 1 1.66 21.25 10 7.28 58.91 

14 MOLINA MARTÍNEZ, FRANCISCO J. SI SI SI SI 20 0 0 0 1.57 17.5 10 14.78 63.85 

15 MONREAL ABARCA, JOSE SI SI SI SI 0.49 0 1 0 0 21.25 14 13.54 50.28 

16 MONTOYA MARTÍNEZ, PEDRO J. SI SI SI SI 6.4 4.45 0 0 3 20 14 15.29 63.14 

17  PEREZ NAVARRO, JUAN  SI SI SI SI 3.4 3.75 0 0 3 20 6 10.79 46.94 

18 RISUEÑO MARTINEZ,, JUAN A. SI SI SI SI 17.54 4.9 0 0 2.35 20 16 18.65 79.44 

19 TOMAS GOMEZ, PEDRO  SI SI SI SI 20 0 0 0 1.84 17.5 10 17.30 66.64 
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En vista de lo anterior, el Tribunal acuerda, por unanimidad, proponer al Sr. Alcalde-Presidente  la creación de  una Bolsa/Lista  de empleo temporal de Conductores en la 

especialidad de Maquinaria Pesada y Obras Públicas con el siguiente orden: 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE SELECCIONADOS.  

PLAZO DE RECLAMACIONES: HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 24 DE ABRIL. 

UNA VEZ RESUELTAS POR EL TRIBUNAL LASPOSIBLES RECLAMACIONES SE PUBLICARÁ LA LISTA DEFINITIVA. 

 

 APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

1 RISUEÑO MARTINEZ,, JUAN A. 79.44 

2 ABELLAN RISUEÑO, BENITO 66.89 

3 TOMAS GOMEZ, PEDRO 66.64 

4 BRAVO MARTÍNEZ, JOSE A. 65.03 

5 GOMEZ BRAVO, JOSE 64.51 

6 MOLINA MARTÍNEZ, FRANCISCO J. 63.85 

7 MONTOYA MARTÍNEZ, PEDRO J. 63.14 

8 ABELLAN MARTÍNEZ, JOSE A. 60.91 

9 MENDEZ GIMÉNEZ DOMINGO A. 58.91 

10 GIL GONZALEZ, JOSE M. 56.11 

11 LOZANO PEREZ , JOSE A. 55.54 

12 JIMENEZ GARCÍA, FRANCISCO D. 55.51 

13 GUIRAO BASALOBRE, JUAN 54.85 

14 MARIN GARCIA, JUAN 51.42 

15 MONREAL ABARCA, JOSE 50.28 

16 PEREZ NAVARRO, JUAN 46.94 

17 MARIN SEMITIEL, ALONSO M. 43.34 

18 CORCOLES VERDÚ, JOSE J. 23 

19 LOPEZ GIL, FERMIN NO PRESENTADO 


